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VX 8620.520 - Cajon para teclado y ratdon para VX

Para ratdn y teclado con una anchura max. de 500/700 mm. El elevado grado de proteccion se

mantiene incluso con el cajon abierto.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material
Color

Unidad de envase

Dimensiones

Grado de proteccion IP segun IEC
60 529

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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VX 8620.520

Para ratén y teclado con una anchura max. de 500/700 mm. El
elevado grado de proteccion se mantiene incluso con el cajon

abierto.

Chapa de acero
RAL 7035
Cajon

Cubierta

Perfil de separacion
Incl. material de fijacién

Anchura: 600 mm
Altura: 200 mm
Profundidad: 340 mm

IP 54

1 pza(s).

16.06

17.34
94039910
4028177926875
EC002620

27189261
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© Rittal 2025



