

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8620.520

Cajón para teclado y ratón

Estado: 08-12-2025 (Fuente: rittal.com/cl-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8620.520 - Cajón para teclado y ratón para VX

Para ratón y teclado con una anchura máx. de 500/700 mm. El elevado grado de protección se mantiene incluso con el cajón abierto.

Características

Referencia	VX 8620.520
Descripción producto	Para ratón y teclado con una anchura máx. de 500/700 mm. El elevado grado de protección se mantiene incluso con el cajón abierto.
Material	Chapa de acero
Color	RAL 7035
Unidad de envase	Cajón Cubierta Perfil de separación Incl. material de fijación
Dimensiones	Anchura: 600 mm Altura: 200 mm Profundidad: 340 mm
Grado de protección IP según IEC 60 529	IP 54
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	16.06
Peso bruto	17.34
Código arancelario	94039910
EAN	4028177926875
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

Aprobaciones

Explicaciones

Declaración de conformidad UK